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

Cena 449.000 zł
Tel. 512 110 802

2-pokojowe – 40 m2 
Krowodrza, ul. Bratysławska 
Mieszkanie składa się z: przedpokoju, salonu 
z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. 
Znakomita lokalizacja. Chroniony, monitorowa-
ny budynek. Doskonale rozwinięta komunikacja 
miejska. Mieszkanie po generalnym remoncie.

 

2-pokojowe – 30 m2 
Kozłówek, ul. Nowosądecka
Przedpokój, kuchnia, 2 pokoje, łazienka  
z WC, piwnica, duża loggia. Mieszkanie  
w stanie dobrym, idealne pod wynajem  
lub dla pary. Blisko komunikacji miejskiej. 
Atrakcyjna cena i lokalizacja. Woda i 
ogrzewanie z sieci miejskiej.

Cena 355.000 zł                                                 
Tel. 793 717 771

Cena 990.000 zł
Tel. 12 412 00 72

Cena 205.000 zł do negocjacji 
Tel. 531 992 777

Cena 205.000 zł
Tel. 534 533 332  
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
3-pokojowe – 61 m2 
Nowa Huta, os. Centrum B
Mieszkanie o pow. 61 m² znajdujące się  
na I p. w bloku przy Placu Centralnym. 
Nieruchomość składa się z 3 pokoi, jasnej 
oddzielnej kuchni, łazienki, osobnego WC 
i przedpokoju. Blok z cegły. Doskonała 
lokalizacji. Widok na Aleję Róż.

 Cena 369.000 zł 
Tel. 533 707 446

Apartament – 135/118 m2 (PC/PU) 
Przedmieścia Krakowa                                                                
Klatka schodowa, przedpokój, salon z aneksem 
kuchennym, 4 sypialnie, 2 łazienki z WC, pom. 
gospodarcze, schowek, duży balkon, miejsce 
postojowe. 2-poziom. apartament wykończony 
w wysokim standardzie. Zabud. szeregowa 
z 2018 r.  Cicha, malownicza okolica, którą 
stanowi niska zabudowa jedno i wielorodzinna. 

Cena 579.000 zł 
Tel. 600 176 207

Lokal – 82 m2 
Krowodrza, ul. Lea

3 pomieszczenia, pomieszczenie sanitarne, 
toaleta. Lokal użytkowy o dwustronnej 
ekspozycji, zlokalizowany na parterze 
zadbanej kamienicy. Wejście z ruchliwej ulicy. 
Nieruchomość z przeznaczeniem  
na działalność handlowo-usługową.

Cena 900.000 zł brutto
Tel. 12 311 56 00

Działka – 22 a 
Bronowice Wielkie, ul. Stawowa       
Nieruchomość o pow. 22 ar .Na działce 
położone są 2 domy jednorodzinne z lat 50. 
oraz 70. Każdy po ok 150 m2. 
Działka uzbrojona w media (prąd, gaz, 
woda, kanalizacja). Teren przeznaczony pod 
zabudowę jednorodzinną niskiej intensywności.
Okazja do inwestycji.

Cena 1.735.000 zł
Tel. 12 265 12 73

2-pokojowe – 50 m2 
Czyżyny, os. 2 Pułku Lotniczego 
  
Przedpokój, 2 niezależne pokoje, jasna 
osobna kuchnia, łazienka z toaletą, loggia, 
piwnica. Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, 
do zamieszkania od zaraz. Ze względu  
na bogatą infrastrukturę, idealne dla rodziny 
lub pod inwestycje.

Cena 320.000 zł 
Tel. 535 221 232

4-pokojowe – 117 m2 
Stare Miasto, ul. Kochanowskiego

Dwupoziomowy apar tament ulokowany 
na III p. odrestaurowanej kamienicy. Skła-
da się z dużej kuchni z jadalnią, 4 pokoi,  
2 łazienek, przedpokoju oraz tarasu.  
Do nieruchomości przynależy miejsce parkin-
gowe w zamykanym dziedzińcu. Ogrzewanie 
centralne, klimatyzacja, całodobowy portier. 

 Cena 925.000 zł 
Tel. 12 341 54 35

2-pokojowe – 74,5 m2 
Wola Duchacka Wschód 
Duży salon z kominkiem, przestronna 
sypialnia, jasna kuchnia, łazienka z WC,  
do której wejście jest zarówno z przedpokoju 
jak i z sypialni. Do lokalu przynależy taras  
o powierzchni 105 m2. Mieszkanie w stanie 
bardzo dobrym. 
 

Kamienica – 285 m2 
Krowodrza, ul. Lea 

Udział 3/4 w kamienicy o pow. całkowitej 
386 m2 ze wskazaniem na 3 lokale 
mieszkalne. Budynek w zabudowie szeregowej, 
trzykondygnacyjny, podpiwniczony (91 m2). 
Możliwość zaadoptowania strychu (40 m2). 
Działka o pow. 196 m2. 
 

3-pokojowe – 52 m2 
Prądnik Czerwony  
Przedpokój, 3 oddzielne pokoje, oddzielna, 
jasna kuchnia, łazienka, WC, loggia. 
Przynależy piwnica. Osiedle z dużą ilością 
zieleni. W sąsiedztwie Parku Wodnego, 
Centrum handlowego Serenada i Krokus  
oraz Quattro Business Park.

Dom – 90 m2 
Posądza    
Dom parterowy na działce 24 ar. 3 pokoje, 
salon, łazienka, kuchnia. Bardzo dobry 
stan. Ogrzewanie C.O (piec na ekogroszek). 
Cicha i spokojna okolica. Blisko drogi relacji 
Proszowice – Kocmyrzów – Kraków.
 
 

Cena 269.000 zł
Tel. 792 707 776

Cena 320.000 zł
Tel. 533 320 218

Cena 1.600.000 zł
Tel. 12 311 56 00

Cena 554.000 zł
Tel. 537 496 677
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WWW.TECNOCASA.PL

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Cena 269.000 zł
Tel. 692 505 666

1-pokojowe – 37 m2 
Nowy Ruczaj, ul. Chmieleniec           

Mieszkanie położone parterze. Na pow. 37 m2 

składa się: przedpokój z garderobą, pokój, ja-
sna kuchnia oraz łazienka. Dodatkowo balkon. 
Zamknięty parking przy budynku. Mieszkanie 
w bardzo dobrym stanie, umeblowane.  
W pobliżu przystanek tramwajowy.

3-pokojowe - 48 m2  
os. Tysiąclecia

Mieszkanie składa się z przedpokoju, oddziel-
nej jasnej kuchni, łazienki, 3 niezależnych 
pokoi, balkonu oraz piwnicy. Stan do remontu. 
Lokal znajduje się na pierwszym piętrze 
czteropiętrowego bloku.

                                   

Cena 284.000 zł
Tel. 536 367 990

3-pokojowe - 69 m2  
Mistrzejowice, os. Piastów

Proponujemy do zakupu mieszkanie na I p.  
składające się z 3 niezależnych pokoi, osobnej kuchni, łazienki, WC, 
przedpokoju, spiżarki. Mieszkanie posiada 2 balkony.  
Dookoła dużo zieleni.

 
 Cena 360.000 zł
Tel. 504 143 011

2-pokojowe – 46 m2 
Nowa Huta, os. Na Skarpie

2 niezależne pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka z WC, przedpokój. 
Mieszkanie po generalnym remoncie wykonanym rok temu. 
Nieruchomość o dwustronnej ekspozycji wschód-zachód. 
Przestronna jasna kuchnia. W okolicy Plac Centralny i Łąki 
Nowohuckie.
 

Cena 280.000 zł
Tel. 693 569 250

2-pokojowe – 40,45 m2 
Płaszów,ul. Ks. Wincentego Turka 

2 osobne pokoje, widna kuchnia, łazienka z WC, przedpokój, komórka 
lokatorska. Doskonała lokalizacja - w pobliżu rozwinięta infrastruktura 
handlowo-usługowa i komunikacyjna, a jednocześnie bliskość 
terenów zielonych.
 

Cena 269.000 zł
Tel. 570 578 980 

Dom – 330 m2 
Wola Justowska

Nowy dom przy Parku Decjusza do indywidualnego wykończenia. 
Dom wybudowany z bardzo dobrej jakości materiałów.  
Salon z kuchnią, 5 pokoi, 3 łazienki, WC, 3 garderoby, duży taras. 
Duże możliwości aranżacji. Działka o pow. ok. 12 ar. 

Cena Informacja w biurze 
Tel. 512 110 804
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ul. Balicka 35
30-149 Kraków 

tel. 12 638 48 88
krakow@polnoc.pl

Profesjonalsci w nieruchomosciach/ /

Tel. 515-073-429 Tel. 519-334-556

Gotowe do odbioru apartamenty
w Krakowie przy ul. Dąbrowskiego
- rynek pierwotny.
52,5 m2 w promocji -4%
do 30 listopada 2018 r.

APARTAMENTY 
DĄBROWSKIEGO

Cena: 446.400 zł
Tel. 510-180-021

Doskonała lokalizacja naprzeciw 
Giełdy Balickiej, Kraków Bronowice 
Małe. 6 pokoi, działka 8 a. Dobre 
usytuowanie również dla firm. 
Możliwość wynajęcia całego budynku. 

DOM – KRAKÓW, 
ul. Balicka 83

Cena: 1.020.000 zł 
lub 3999 zł miesięcznie 
Tel. 501-160-677

W sprzedaży atrakcyjna działka budow-
lana o pow. 11,76 ar. Jest ona lekko po-
chylona w kierunku północnym i dobrze 
nasłoneczniona. Wymiary: 43 x 29 m. 
Wszystkie media w drodze głównej. 

DZIAŁKA- KRAKÓW
ul. Lasogórska

Cena: 259.000 zł
Tel. 510-180-036

Do wynajęcia uniwersalny, 2-poziom. 
lokal produkc.-usług. o pow. 1270 m2. 
Możliwość adaptacji pod gastronomię. 
Zlokalizowany w budynku wolnostoją-
cym na terenie ogrodzonym z własnym 
dużym parkingiem.

OBIEKT – WYNAJEM 
KRAKÓW,
ul. Chełmońskiego

Cena: 35.000 zł/ m-c
Tel. 515-073-429

DOM – KRAKÓW, 
MOGIŁA
Funkcjonalny, rodzinny dom 
w pełni wyposażony i przygotowa-
ny do zamieszkania od zaraz, bez 
dodatkowych nakładów. Powierzchnia 
użytkowa 150 m2. Działka 6 arów. 

Cena: 790.000 zł
Tel. 515-073-429

LOKAL USŁUGOWY – 
UL. WIELICKA
Parterowy lokal usługowy składający 
się z sali głównej typu open space, 
sali konferencyjnej i pokoju socjalne-
go. Miejsce bardzo dobrze skomu-
nikowane. Wykończony w wysokim 
standardzie. Powierzchnia lokalu 
wynosi 270 m2.

Cena: 1.859.000 zł
Tel. 510-180-021
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

Cena: 1 900  PLN

Umów się na spotkanie:  Sylwia Ludowicz
+48 575 547 123

s.ludowicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 50 m2

ul. Bociana Wynajem

Wybierz jedno z 10 świetnie urządzonych 2-pokojowych 
mieszkań blisko Quattro Business Park.

Dzielnica: Kraków-Bieżanów 

Cena: 2 200   PLN

Umów się na spotkanie:  Tomasz Grabowski
+48 791 571 915

t.grabowski@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 47 m2

ul. Zbigniewa Małka Wynajem

Zamieszkaj w cichej okolicy blisko stacji Szybkiej Kolei 
Aglomeracyjnej.

www.nowodworskiestates.pl

Dzielnica: Zielonki, Bibice

Cena: 2 750  zł

Umów się na spotkanie:  Wojciech Stożek
+48 694 012 226

wojciech@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 126m2

ul. Na czekaj Wynajem

Wygodny szeregowy dom z ogródkiem do wynajęcia 
w cenie mieszkania.

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Kazimierz

Cena: 660 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Stożek
+48 694 012 226

wojciech@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 75 m2

ul. Halicka Sprzedaż

Duże mieszkanie na Kazimierzu, świeżo po remoncie, 
w doskonałej cenie.

Dzielnica: Wieliczka

Cena: 570 000  zł

Umów się na spotkanie:  Radosław Góral
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 105m2

ul. Grunwaldzka Sprzedaż

Piękny dom o idealnym metrażu, z widokiem na las, 
tuż przy granicy Krakowa.

Kraków – Zabłocie

Nowy 2-pokojowy apartament w wysokim standardzie na III p. 
w dzielnicy Grzegórzki. Salon z aneksem kuchennym, sypialnia, 
łazienka oraz przedpokój. Za pośrednictwem szybkiego tramwaju 
dobra komunikacja z miastem. Apartament znajduje się 300 m 
od Galerii Kazimierz oraz od Bulwarów Wiślanych. 

Umow się na spotkanie: Tomasz Olekszak
+48 575 106 123

t.olekszak@nowodworskiestates.pl                 

Cena: 2799 PLN Powierzchnia: 40 m2

ul. Masarska Wynajem

Kraków – Śródmieście, Kazimierz

Studio mieści się w kompleksie z kontrolą dostępu oraz ochroną. 
Mieszkanie o podwyższonym standardzie składa się z: przedpokoju, 
pokoju dziennego/miejsca sypialnego, nowoczesnej kuchni oraz 
przestronnej łazienki. Usytuowane 200 m od krakowskich plant. 
W cenie piwnica.

Umow się na spotkanie: Jakub Sabat
+48 575 469 123

j.sabat@nowodworskiestates.pl

Cena: 330 000 PLN Powierzchnia: 25 m2

ul. Zyblikiewicza Sprzedaż

Kraków – Śródmieście, Stare Miasto

Luksusowe 2-poziomowe mieszkanie na ostatnim piętrze 3-pię-
trowego bloku. Na piętrze dolnym: pokój dzienny, kuchnia, łazien-
ka, przedpokój. Na piętrze górnym: część wypoczynkowa i pokój 
dziecięcy. Całość w bardzo wysokim standardzie. Klimatyzowane 
i z systemem alarmowym. Balkon oraz piwnica.

Umow się na spotkanie: Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Cena: 490 000 PLN Powierzchnia: 74 m2

ul. Obozowa Sprzedaż

Kraków – Ruczaj

Superkomfortowy 2-pokojowy apartament na I p. Przestronny 
salon, sypialnia, kuchnia, łazienka, hol oraz balkon; wykończone 
w wysokim standardzie. Położony w ścisłym centrum 
Krakowa, blisko Rynku Głównego ze wszystkimi jego atrakcjami 
i zabytkami. W pobliżu liczne szkoły, przedszkola, uczelnie.

Umow się na spotkanie: Łukasz Zborowski
+48 731 070 320

l.zborowski@nowodworskiestates.pl

Cena: 2300 PLN Powierzchnia: 50 m2

ul. Łobzowska Wynajem

Kraków – Śródmieście, Stare Miasto

Umow się na spotkanie:

Cena: 1750 PLN Pow. 40 m2

ul. Galicyjska Wynajem

Kraków – Nowa Huta, Czyżyny

Do wynajęcia od zaraz nowe 2-pokojowe mieszkanie na III p. tuż 
obok M1. Wykończone w wysokim standardzie. Składa się z salonu 
z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki oraz przedpokoju. Blisko 
CISCO, BBH. Przystanek tramwajowy 5 min. od budynku. Do 
mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym.

Łukasz Zborowski
+48 731 070 320

l.zborowski@nowodworskiestates.pl
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BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA

31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 
tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

MOGILANY

Małgorzata Podgórska          604 484 866

Dom o pow. 390 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 900 m2, 6 pokoi, 
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